

**Skanderby Holding ApS**  
**Fabrikvej 11**  
**8260 Viby J**  
**CVR-nr. 10146461**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Michael Tromborg Skanderby

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Skanderby Holding ApS

Fabrikvej 11

8260 Viby J

CVR-nr.: 10146461

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Michael Tromborg Skanderby

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 415 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 6.369 t.kr.

For 2016 forventes et resultat på niveau med indeværende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		410.774	800.480
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.423
Andre finansielle indtægter	1	57.182	27.805
Andre finansielle omkostninger	2	(46.670)	(25.444)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>416.286</b>	<b>799.764</b>
Skat af ordinært resultat	3	(1.463)	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>414.823</u></b>	<b><u>799.764</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		410.774	802.903
Overført resultat		(97.151)	(102.939)
		<b><u>414.823</u></b>	<b><u>799.764</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.163.892	4.839.122
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>56.996</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>5.163.892</b></u>	<u><b>4.896.118</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>5.163.892</b></u>	<u><b>4.896.118</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.963.263	1.906.081
Tilgodehavende selskabsskat		<u>1.502.613</u>	<u>293.535</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.465.876</b></u>	<u><b>2.199.616</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>99.432</b></u>	<u><b>72.235</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>3.565.308</b></u>	<u><b>2.271.851</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>8.729.200</b></u></u>	<u><u><b>7.167.969</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.630.707	1.419.933
Overført overskud eller underskud		4.511.732	4.408.883
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.368.639</u></b>	<b><u>6.053.616</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.207.482	819.109
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		148.079	145.174
Skyldig selskabsskat		0	145.070
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.360.561</u></b>	<b><u>1.114.353</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.360.561</u></b>	<b><u>1.114.353</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.729.200</u></b>	<b><u>7.167.969</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.419.933	4.408.883	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	(200.000)	200.000	0
Årets resultat	0	410.774	(97.151)	101.200
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.630.707</b>	<b>4.511.732</b>	<b>101.200</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				6.053.616
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Øvrige egenkapitalposter				0
Årets resultat				414.823
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>6.368.639</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.182	0
Renteindtægter i øvrigt	0	3
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	27.802
	<b>57.182</b>	<b>27.805</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.313	24.882
Renteomkostninger i øvrigt	2.907	562
Øvrige finansielle omkostninger	450	0
	<b>46.670</b>	<b>25.444</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	1.387	0
Regulering vedrørende tidligere år	76	0
	<b>1.463</b>	<b>0</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.436.185	40.000
Overførsler	40.000	(40.000)
Tilgange	57.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.533.185</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	1.402.937	16.996
Afskrivninger på goodwill	(352.763)	0
Andel af årets resultat	763.537	0
Udbytte	(200.000)	0
Tilbageførsel af opskrivninger	0	(16.996)
Andre reguleringer	16.996	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.630.707</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.163.892</b>	<b>0</b>

## Noter

### Finansielle anlægsaktiver, fortsat

Den regnskabsmæssige værdi af indregnet goodwill i tilknyttede virksomheder udgør ultimo 0 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Skanderby A/S	Aarhus	A/S	100,0
Aarhus Hostel A/S	Aarhus	A/S	100,0
Knudrisgade 35 ApS	Aarhus	ApS	100,0

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.